Assessoria e Consultoria, conforme planilha de proposta abaixo:  

Nº Nome da Empresa VALOR 

01 Avance Assessoria e Consultoria R$ 31.800,00 

Foi considerada vencedora do presente certame a empresa Avance Assessoria e Consultoria, 

perfazendo o valor global de R$ 31.800,00 (trinta e um mil e oitocentos reais). Nada mais 

havendo a tratar foi dada como encerrada a sessão, lavrada a presente Ata, que após lida e 

achada conforme, vai assinada pelo agente de contratação e a autoridade competente fará a 

homologação e a adjudicação  do presente certame.